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ЈАВНА ОБЈАВА  
за уредно доставување на записници за сторен прекршок и прекршочни платни налози за 

правните лица и одговорните лица/физички лица 
 

 

Ред.  
бр. 

Назив / Име на субјект 

Последна адреса на субјектот Број  
на Записник за 

сторен прекршок/ 
прекршочен 
платен налог 

Датум  
 на Записник за 

сторен прекршок/ 
прекршочен платен 

налог 
Адреса Град 

1 ЛАЗАРОВИ-ГД ТП ул. Индустриска бр. 15 КАВАДАРЦИ 3309-3/7-1, 2 04.02.2026 

2 А2 АРТ ХОМЕ ДООЕЛ ул. Страшо Пинџур  бр. 9 ВЕЛЕС 3309-3/12-1, 2 04.02.2026 

3 БЕХЛУЛИ ИБРАИМ 
ул. Димката Ангелов 
Габерот бр. 39 

КАВАДАРЦИ 3309-3/14-3, 4 04.02.2026 

4 ТИ-КРАП ДООЕЛ 
ул. Западен булевар бр. 
100 

КАВАДАРЦИ 3309-3/14-3, 4 04.02.2026 

5 БЕХЛУЛИ ИБРАИМ 
ул. Димката Ангелов 
Габерот бр. 39 

КАВАДАРЦИ 3309-3/15-1, 2 04.02.2026 

6 
ПЕТРЕСКА 
ЦВЕТАНОСКА ИЗАБЕЛА 

ул. Борис Кидрич бр. 130 ПРИЛЕП 3309-3/17-3, 4 04.02.2026 

7 СТОЈАНОСКА МАРЕ ул. Маркосва бр. 165 ПРИЛЕП 3309-3/21-3, 4 04.02.2026 

8 
МАРБО ИНЖЕНЕРИНГ 
ДООЕЛ 

ул. Орде Кабецот бр. 7 ПРИЛЕП 3309-3/24-1, 2 04.02.2026 

9 
ЃОРЃИЕВА МИТРОВСКИ 
ПАВЛИНКА 

ул. Осоговска бр. 10 
МАКЕДОНСКА 
КАМЕНИЦА 

3309-3/29-3, 4 04.02.2026 

 


